
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 07.05.2019 г. № 78 

с.Калиновское 

 

Об утверждении муниципальной программы комплексного развития 

социальной инфраструктуры муниципального образования  

«Калиновское сельское поселение» на 2019 – 2036 годы 

 

В целях создания условий для устойчивого развития муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение», направленного на повышение 

уровня жизни населения, обеспечения взаимодействия и координации деятельности 

органов местного самоуправления и хозяйствующих субъектов по решению задач  

жилищно-коммунального хозяйства, в соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 06.02.2019) «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления 

Правительства РФ от 01 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении комплексного 

развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Калиновское сельское 

поселение», п о с т а н о в л я ю :  

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексного развития 

социальной инфраструктуры муниципального образования «Калиновское сельское 

поселение» на 2019 – 2036 годы» (прилагается). 

2. Признать утратившим силу Постановление главы муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение» от 25.10.2017 № 225 «Об 

утверждении муниципальной программы комплексного развития социальной 

инфраструктуры муниципального образования «Калиновское сельское поселение» 

на 2018 – 2022годы», с внесенными изменениями Постановлением главы 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» от 14.11.2018 № 

206. 

3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» «kalinowka66.ru» 

в информационно-коммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава муниципального образования      О.А. Зверева 

 

consultantplus://offline/ref=AABEC330626F5D9275DF9049FFCF105A2A2B2619A950F48037CE04DB1718F7AF738E75F34617452169300450DBR2F

